
SEDE IMPIANTO

66,74

51,24

Codice DITTA 
DOGANALE

Entrata in 
esercizio

29/11/2011

POTENZA          
(kW)

88,32

21/02/2011 SSP NO (<= 20kw)

Tipo di 
connessione

Cessione con 
SSA

31/10/2011

31/10/2011

19,76 09/05/2007 SSP NO (<= 20kw)

91,08

TOTALE IMPIANTI

IT00NOE00539S

IT00NOE00540Z

IT00NOE00543F 669449

660232

660321SCUOLA INFANZIA

Cessione con 
SSA

Cessione con 
SSA

Cessione con 
SSA

SCUOLA MEDIA 2

CIMITERO

44,16

88,20

PALAPONTI 20,00

29/11/2011

29/11/2011

29/11/2011

IT00NOE00545N

IT00NOE00544H

670099

IT00NOE00546N

Cessione con 
SSA

Cessione con 
SSA

CAMPO SPORTIVO 1

CAMPO SPORTIVO 2

CAMPO SPORTIVO 3

RIEPILOGO IMPIANTI FOTOVOLTAICI 

Produzione 
complessiva da fine 
2011 - a fine 2013 

(kWh) (fonte 
dichiarazioni 

consumo doganali e 
portale GSE) (kWh)

89524

54162

142158

172882

985492,58

99257

196549

180761

50199,58

CODICE GSE

9233

241134

669994

669820

CODICE POD

469,50

IT001E03803531

IT001E00726850

IT001E02126282

IT001E02126387

IT001E02126406

IT001E02126449

IT001E02136354

IT001E02136534

SCUOLA MEDIA 1


