

RIEPILOGO IMPIANTI FOTOVOLTAICI							
SEDE IMPIANTO	POTENZA (kW)	Entrata in esercizio	Tipo di connessione	Codice DITTA DOGANALE	CODICE POD	CODICE GSE	Produzione complessiva da fine 2011 - a fine 2013 (kWh) (fonte dichiarazioni consumo doganali e portale GSE) (kWh)
SCUOLA MEDIA 1	19,76	09/05/2007	SSP	NO (<= 20kw)	IT001E03803531	9233	54162
PALAPONTI	20,00	21/02/2011	SSP	NO (<= 20kw)	IT001E00726850	241134	50199,58
CAMPO SPORTIVO 1	88,32	29/11/2011	Cessione con SSA	IT00NOE00546N	IT001E02126282	669994	180761
CAMPO SPORTIVO 2	91,08	29/11/2011	Cessione con SSA	IT00NOE00544H	IT001E02126387	669820	196549
CAMPO SPORTIVO 3	44,16	29/11/2011	Cessione con SSA	IT00NOE00545N	IT001E02126406	670099	99257
CIMITERO	88,20	29/11/2011	Cessione con SSA	IT00NOE00543F	IT001E02126449	669449	172882
SCUOLA MEDIA 2	66,74	31/10/2011	Cessione con SSA	IT00NOE00540Z	IT001E02136354	660232	142158
SCUOLA INFANZIA	51,24	31/10/2011	Cessione con SSA	IT00NOE00539S	IT001E02136534	660321	89524
TOTALE IMPIANTI		469,50					985492,58